
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dnech otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 29. března do 30. dubna 2025

březen 2025

29. so 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Novokain 20:00 Jak se nám to mohlo stát!?

30. ne 15:00 Sněhurka 17:30 Dr. Divnoláska

31. po 17:30 Vilém Tell 20:00 Filmový klub Štěstí a dobro všem 

duben 2025

datu
m Městské kino

1. út 17:30 Jak se nám to mohlo stát!? 20:00 Mickey 17

2. stř 17:30 Bridget Jonesová: Láskou šílená 20:00 Moře na dvoře

3. čt 18:30 Operace Black Back 

4. pá 17:30 Moře na dvoře 20:00 V pasti

5. so 15:00 Sněhurka 17:30 Minecraft film 20:00 Jak se nám to mohlo stát!? 

6. ne 15:00 Dogman 17:30 Tichá pošta

7. po 17:30 Paddington v džungli 20:00 Bridget Jonesová: Láskou šílená

8. út 17:30 Captain Amerika: Nový svět dabing 20:00 Quisling - Poslední dny 

9. stř 17:30 Mickey 17 20:00 Operace Black Back 

10. čt 19:00 Racek 

11. pá 17:30 Jak se nám to mohlo stát!? 20:00 Amatér 

12. so 15:00 Odvážná Vaiana 2 17:30 Minecraft film 20:00 Moře na dvoře 

13. ne 15:00 Sněhurka 17:30 Bridget Jonesová: Láskou šílená

14. po 17:30 Operace Black Back 20:00 V pasti

15. út 17:30 Vlny 20:00 Fakír 

16. stř 17:30 Captain Amerika: Nový svět dabing 20:00 Amatér 

17. čt 15:30 Minecraft film  PŘIDÁVÁME 18:30 Vyšehrad Dvje

18. pá 15:00 Minecraft film  PŘIDÁVÁME 17:30 Minecraft film 20:00 Vyšehrad Dvje

19. so 15:00 Agent Čuník 17:30 Sněhurka 20:00 Vyšehrad Dvje

20. ne 15:00 Paddington v džungli 17:30 Vyšehrad Dvje

21. po 15:00 Minecraft film  PŘIDÁVÁME 17:30 Vyšehrad Dvje 20:00 Jak se nám to mohlo stát!? 

22. út 17:30 Amatér 20:00 Ptáče 

23. stř 17:30 Moře na dvoře 20:00 Vyšehrad Dvje

24. čt 18:30 Pink Floyd at Pompeii 

25. pá 17:30 Vyšehrad Dvje 20:00 Untyl Dawn 

26. so 15:00 Agent Čuník   ZMĚNA  Minecraft film 17:30 Bridget Jonesová: Láskou šílená 20:00 Vyšehrad Dvje

27. ne 15:00 Dogman 17:30 Moře na dvoře 

28. po 17:30 Vyšehrad Dvje 20:00 Filmovy klub Páv

29. út 17:30 Jak se nám to mohlo stát!? 20:00 S láskou, vaše Hilde 

30. stř 17:30 Minecraft film 20:00 Untyl Dawn 

datu
m Městské kino



Amatér Pink Floyd: Živě v Pompejích
Charlie Heller je luštitel CIA, jehož život se obrátí vzhůru nohama, když je 

jeho žena zabita při teroristickém útoku v Londýně. Když jeho nadřízení 

odmítnou jednat, vezme věci do vlastních rukou. USA, 132 min, české 

titulky, přístupno od 12 let.

Pink Floyd imaginativní, vysoce tvůrčí hudba plná barev, která se výborně 

hodí k vizuálním představením. Film natočený v starověkém amfiteátru 

zaniklých Pompejí nabízí divákům úžasný audio-vizuální zážitek. Belgie, 59 

min., české titulky, přístupno od 12 let.

Captain Amecika: Nový svět Ptáče
Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem Sam 

Wilson čelí mezinárodnímu incidentu. Captain America musí přijít na 

kloub podlému globálnímu spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět 

do varu. USA, 120 min., mládeži přístupno.

Bailey žije se svým nezodpovědným otcem Bugem a bratrem Hunterem v 

malém městě na východě Anglie. Když do jejího života znenadání vstoupí 

tajemný cizinec jménem Bird, Bailey zatouží roztáhnout křídla a opustit 

svůj roztříštěný domov. VB, 119 min., české titulky, přístupno od 12 let.

Dogman Quisling - Poslední dny
Tvořili nerozlučnou dvojku – polda a jeho pes. Jenže pak se přichomýtli k 

explozi, která pro ně měla velmi vážné následky. Naštěstí se ocitli v rukou 

skvělých doktorů, kteří posbírali to, co z nich zbylo, spojili to dohromady a 

stvořili Dogmana.  USA, 89 min., české znění, mládeži přístupno.

Režisér Erik Poppe  rozehrává spletité vyprávění zasazené na konec 2. 

světové války. Portrétuje děsivou osobnost norského předsedy vlády 

Vidkuna Quislinga, jenž s nacisty kolaboroval a teď osamocen čeká na 

soudní proces v temné cele, uzavřen pouze se svými myšlenkami.  Norsko, 

146 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Dr. Divnoláska (záznam divadelního představení) Racek
Sedminásobný vítěz ceny BAFTA Steve Coogan se stal Dr. 

Divnoláskou a třemi dalšími postavami v první divadelní adaptaci slavné 

filmové satiry Stanleyho Kubricka.  VB, 150 min., české titulky, mládeži 

přístupno.

Živý přenos divadelního představení z jeviště Dejvického divadla. Komedie 

o lásce, zklamání a touze. Příběhy lidí, jejichž osudy jsou vzájemně 

propletené, ale nikdy se nedokáží protnout. 210 min.

Fakír Sněhurka
Romský mladík Dalibor se po dvou letech vězení vrací domů, kde je však 

nucen čelit rodinné krizi. Aby se vyrovnal s traumaty minulosti i náročnou 

přítomností, uniká do magického světa putovního cirkusu. ČR/Slovensko, 

82 min, přístupno od 12 let.

Kouzelné hudební dobrodružství se vrací k nadčasovému příběhu s Rachel 

Zegler v titulní roli a Gal Gadot jako její macechou, zlou královnou. USA, 

101 min., české znění, mládeži přístupno.

Jak se nám to mohlo stát!? S láskou, vaše Hilde
Cimburk-Kolovratníkovi, aristokratická rodina, se při ohlášené svatbě 

svých dětí setkávají s mnohem skromnější rodinou Novákových. Budoucí 

nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům testy DNA, 

které odhalí jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a 

zapříčiní efekt bomby. ČR, 120 min., mládeži přístupno.

Berlín, 1942. Pro Hilde to bylo nejkrásnější léto – byla bláznivě zamilovaná 

do Hanse a radostně těhotná. Uprostřed vášně ale číhá velké nebezpečí. 

Hans se zapojí do protinacistického odboje se skupinou mladých lidí, 

kterým se později začne říkat "Rudý orchestr". Německo, 124 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Mickey 17 Untyl Down
Jedná se o zcela originální, žánrově odlišný filmový zážitek od oscarového 

režiséra Bong Joon Hoa. Spolu s výjimečným hereckým obsazením tu 

máme ne jednoho, ne dva, ale hned několik Robertů Pattinsonů. USA, 139 

min, české titulky, přístupno od 15 let.

Clover hledá svou sestru. Pátrání ji zavede až do opuštěné chaty v 

odlehlém městečku. Vezme si s sebou i svou partu, jenomže večer je 

někdo brutálně zavraždí.  USA, 94 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Minecraft film Vilém Tell
Vítejte ve světě zvaném Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět 

klíčem k přežití! USA/Švédsko, 101 min., české znění, mládeži přístupno.

Po své účasti v křížové výpravě do Svaté země Vilém Tell přísahal, že se již 

nikdy nedopustí násilí. Postupnému útlaku švýcarských kantonů ze strany 

rakouské habsburské dynastie ale nedokáže nečinně přihlížet.  VB, 133 

min, české titulky, přístupno od 12 let.

Moře na dvoře V pasti
Sympatický Josef je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené 

nástroje přinášejí radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas 

ve své dílně a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem 

Václavem (J. Langmajer).ČR., 102 min, mládeži přístupno.

Pouliční zloděj Eddie se vloupá do luxusního SUV. V okamžiku, kdy je 

uvnitř vozu, se dveře zamknou a nejdou otevřít. Znovu a znovu bere za 

kliku, snaží se vyrazit okno i volat ze svého mobilu. Marně. Tohle totiž 

není jen přepychová kára, tohle je dokonalá hi-tech past na čtyřech 

kolech. USA., 94 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Novokain Vyšehrad Dvje
Nathane Cain nemůže cítit fyzickou bolest a až úzkostlivě dbá o vlastní 

bezpečí. Co kdyby se někde zranil a vykrvácel, aniž by si toho všiml? 

Teprve když se o něj začne zajímat nová kolegyně, začne  odhazovat 

zábrany. USA, 110 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi v pokračování Vyšehradu znovu 

dostává šanci. A tentokrát dokonce v podobě zahraničního angažmá. 

Tentokrát ho však průšvihy nepřivedou do FC Slavoj Vyšehrad, ale 

„spadne“ až do vesnického FK Smrkov. ČR, 110 min, příst. od 15 let.

Páv

Přejete si kultivovaného přítele? Chcete předvést obchodním partnerům 

dokonalého syna? Chcete se naučit hádat? Žádný problém. Agentura My 

Companion vám dodá dokonalého profesionála, který naplní všechna vaše 

očekávání. ČR, 89 min., přístupno od 12 let.

Operace Black Back
Manželé George a Kathryn Woodhouseovi jsou spokojený manželský pár, 

a dokonce jim ani nevadí společně pracovat ve stejné branži. V tajných 

službách. Jejich vztah ovšem nabere zcela nečekanou dynamiku, když se 

zjistí, že se uvnitř týmu špiónů vyskytuje člověk, který prodává informace 

„druhé straně“. VB, 93 min, české titulky, přístupno od 12 let.


